- La nouvelle qualification prend effet à la date de modification de la qualification par le Club d’accueil. 

Rappel : Tout athlète changeant de Club par suite d’une procédure de mutation au cours de la saison administrative 
sera automatiquement considéré comme muté sportif pendant une durée de trois-cent-soixante-cinq (365) jours à 
compter de la date de qualification au sein du Club d’accueil. 

4.3 – MONTANT DU DROIT DE MUTATION 

4.3.1 Principe 

Le montant du droit de mutation pour la saison 2025-26 est de 80 euros.  

Néanmoins, il n’y a pas de droit de mutation pour les catégories et licences suivantes qui souhaitent muter vers une